
121  （121）

̶編　集　後　記̶
　昨年の11月末に当院の職員の結婚式に出席させて頂きました。とても感動した素晴らしい式でした。私
自身も昨年4月に挙式を終えたばかりであり、一応、新婚の身ではございますが、とても幸せ？な日々を
過ごさせて頂いております。
　その式において当院院長の挨拶の一部に、「とにかく幸せな家庭を築いてください。そうなれば、市内
が幸せになり、市内が幸せであれば、埼玉県が幸せに。埼玉県が・・・日本が幸せに・・・。」とおっ
しゃられていました。私自身、改めてなるほどと思いました。人に優しくできる為には、まず自分自身が
幸せにならないと。その事により業務内おいても、他のスタッフ、患者さんにもさらに優しくなれると感
じました。
　たまたまこの編集後記を拝見した方には私から一言、『皆様もさらに幸せになってください！』
まだまだ未熟な私ですが皆様の幸せを願っております。
　そしてこの場をお借り致しまして、私事で恐縮ですが、妻、娘に感謝いたします。

「いつもありがとう」
最後に今年も皆様、埼玉県放射線技師会にとって本当に良い一年でありますよう御健康、御活躍を心より
お祈り申し上げます。
 （結衣パパ）

埼玉放射線　第217号
印　刷　　平成23年1月18日
発行日　　平成23年1月24日
発行所　　〒331－0812　さいたま市北区宮原町2－51－39
　　　　　社団法人　埼玉県放射線技師会
　　　　　Eメールアドレス
　　　　　　sart@beige.ocn.ne.jp
　　　　　ＨＰ掲示板・認定者名簿パスワード
　　　　　　ユーザー名　sart
　　　　　　パスワード　saitama
発行人　　社団法人　埼玉県放射線技師会
　　　　　会　　長　　小　川　　　清
　　　　　編集代表　　松　田　恵　雄
印　刷　　〒338－0007　さいたま市中央区円阿弥5－8－36
　　　　　望　月　印　刷　株　式　会　社
　　　　　　　電話　048－840－2111

事　務　所
　〒331－0812
　さいたま市北区宮原町2丁目51番39
　社団法人埼玉県放射線技師会　技師会センター
　電　話　048－664－2728　FAX　048－664－2733
　Eメールアドレス　sart@beige.ocn.ne.jp

事務局長　　渡　辺　　　弘
事 務 員　　植　松　敏　江
勤務時間　　 9 ：00～12：00
　　　　　　13：00～15：00

裏表紙に掲載する風景写真を募集いたします。
なお選考は編集情報委員会に一任をお願いいたします。
また、いただいたデータは返却いたしません。
データの送信は編集情報委員会 潮田（y-ushioda@sart.jp）までお願
いいたします。


